# Pokojewo

1. pow. Ciechanów, gm. par.
2. 6½ km. na pń-wsch. od Opinogóry Gm.
3. spiarłdnic w sąsiednich wsiach,  
czy nie ma wcześniejszych (przed 1467)  
zapisach dot. P.

u Ziemi. brak

2123

Ciechi

Pokogewo

(1487)

Honesti Petrus et Jacobus de P.  
obligantur coniuncta manu honorabili  
Johanni plebano in Zelona 3 sexag.  
pro frumentis apud ipsum emptis  
solvere.

A. S. P. T., Ep. 11, 277<sup>v</sup>

209

Potogewo

Ciedr (1487)

In causa honorabilis Johannis plebani  
 in Zelona contra nobilem Paulum  
Potogewsky preconsulem in Prassnyss,  
 [plebanus] proposuit pro eo, quia post  
 mortem sororis sue in Prassnyss omnia  
 derelicta recepit, videlicet: 4 cussinos, 2  
 plumaticas in valore 4 fl., que ad ipsum  
 debent spectare, petens compelli ad  
 restitutionem.

A. Dj. Pi., Ep. II, 32v

Pokogyewo  
P. doggyewo

Ciech/Patuar  
(1512)

nob. studr. f. Petri de P

(meta perpetua que dividebat bona  
P. cum bonis Radzyegzewo)

Ciech. nr. 5, 1

[Pokoyewo]

nob. Nic. Pokoyewski

Ciech/Patub

(1517)

Putr. text. 1. 313

Pokagowo

credy Patulki  
(1517)

nob. Sara de Nyllkoniec 7. Sic. de P. maritima summa  
qui eam a ~~10~~ 10 annis perverebat, expulebat,  
vulnerabat, et semper servat concubinas in  
domo, cum eisdem 3 pueros procreavit et 2 pueros  
in domo servat

P. itt. test. 1. 310

559

Czech

/1503/

Pokoyewo

Johannes de Pagewo canonicus polt. et curatus in Paluky presentavit ad confirmandum sententiam prelatorum et canonicorum ecclesie ploc. : " quod episcopus nullum interesse habeat ad decimas in villis Slaschy, Pokoyewo, Chmyelewo, Radzyewo, Sosnowo. Trathowo, sed ecclesia in Paluky. Super decima in Lanky presertim agris post fluvium Szona retro domos kmethonum visum est spectare decimam ad ecclesiam in Paluky.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 185